

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/hase-worki-do-segregacji-bio-brazowe-120l-25-szt-p-15387.html>

## Hase worki do segregacji BIO brązowe 120l / 25 szt.



Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>5 dni</b>
Numer katalogowy	<b>9127</b>
Kod producenta	<b>9127</b>
Kod EAN	<b>5906284619127</b>

### Opis produktu

#### Hase worki do segregacji BIO brązowe 120l / 25 szt.

Hase Worki BIO Brązowe 120L (25 szt.) – Twój Partner w Efektywnej Segregacji Odpadów Organicznych  
W trosce o środowisko naturalne i wygodę Twojego gospodarstwa domowego, prezentujemy worki do segregacji odpadów BIO marki Hase. Te solidne i praktyczne worki o pojemności 120 litrów i brązowym kolorze zostały specjalnie zaprojektowane, aby ułatwić Ci codzienną segregację odpadów organicznych, zapewniając jednocześnie wysoki poziom higieny i estetyki w Twoim otoczeniu.

**Wytrzymałość i Niezawodność** Dzięki Grubej Foli LDPE z Recyklingu

Jedną z kluczowych zalet worków Hase jest wykorzystanie do ich produkcji wysokiej jakości, grubej folii LDPE (polietylen o niskiej gęstości), pochodzącej z recyklingu. Dzięki temu worki charakteryzują się wyjątkową wytrzymałością i odpornością na różnego rodzaju obciążenia, które mogą wystąpić podczas gromadzenia i przenoszenia odpadów. Nie musisz się martwić o przypadkowe rozerwanie worka pod wpływem ciężaru resztek jedzenia, skoszonej trawy, liści czy innych bioodpadów. Solidna konstrukcja gwarantuje, że zawartość pozostanie bezpiecznie wewnątrz, aż do momentu ich opróżnienia.

**Pojemność Idealna do Odpadów BIO – 120 Litrów**

Pojemność 120 litrów sprawia, że worki Hase są idealnym rozwiązaniem do gromadzenia większej ilości odpadów organicznych. Doskonale sprawdzą się zarówno w domach jednorodzinnych z ogrodami, jak i w gospodarstwach domowych, gdzie regularnie powstają bioodpady kuchenne. Duża pojemność oznacza rzadszą konieczność wymiany worka, co przekłada się na większą wygodę i oszczędność czasu.

**Brązowy Kolor – Estetyka i Zgodność z Systemem Segregacji**

Brązowy kolor worków Hase nie jest przypadkowy. W wielu systemach segregacji odpadów w Polsce i Europie, kolor brązowy jest standardowo przypisany do pojemników i worków przeznaczonych na odpady BIO. Dzięki temu używając brązowych worków, zachowujesz spójność z systemem segregacji, co ułatwia identyfikację zawartości i przyczynia się do bardziej efektywnego recyklingu. Estetyczny wygląd worków sprawia również, że przechowywanie odpadów staje się mniej uciążliwe wizualnie.

**Wysoki Poziom Higieny dla Twojego Domu**

Używanie worków na odpady jest kluczowe dla utrzymania wysokiego poziomu higieny w domu i jego otoczeniu. Worki Hase skutecznie izolują odpady, zapobiegając wydostawaniu się nieprzyjemnych zapachów i rozprzestrzenianiu się bakterii. Dzięki temu Twoje kosze na śmieci pozostają czystsze, a Ty możesz cieszyć się świeżym powietrzem w swoim domu. Szczelne zamknięcie worka po jego wypełnieniu minimalizuje ryzyko kontaktu z nieczystościami podczas wynoszenia śmieci.

**Ekologiczny Wybór – Folia LDPE z Recyklingu**

Wybierając worki Hase, dokonujesz również bardziej świadomego wyboru z punktu widzenia ochrony środowiska.

Wykorzystanie do produkcji folii LDPE pochodzącej z recyklingu przyczynia się do zmniejszenia ilości pierwotnych surowców potrzebnych do wytworzenia nowych produktów. Dajesz w ten sposób drugie życie plastikowym odpadom, wspierając ideę gospodarki o obiegu zamkniętym i redukując negatywny wpływ na planetę.

**Praktyczne Opakowanie – 25 Sztuk w Rolce**

Worki Hase dostarczane są w praktycznej rolce zawierającej 25 sztuk. Taka ilość zapewnia wystarczający zapas na dłuższy czas, co jest zarówno wygodne, jak i ekonomiczne. Kompaktowa rolka jest łatwa do przechowywania i zajmuje niewiele miejsca.

**Uniwersalne Zastosowanie – Nie Tylko do BIO**

Chociaż worki Hase w kolorze brązowym są idealne do odpadów BIO, ich wytrzymałość i pojemność sprawiają, że mogą być również wykorzystywane do innych rodzajów odpadów, w zależności od lokalnych przepisów dotyczących segregacji. Ich solidność docenisz także podczas prac porządkowych w ogrodzie czy domu.

**Podsumowanie Korzyści – Dlaczego Warto Wybrać Worki Hase?**

- \* **Wytrzymałość:** Gruba folia LDPE z recyklingu zapewnia odporność na rozdarcia i obciążenia.
- \* **Pojemność:** 120 litrów idealne do gromadzenia większej ilości odpadów BIO.
- \* **Higiena:** Skuteczna izolacja odpadów, zapobieganie nieprzyjemnym zapachom i rozprzestrzenianiu się bakterii.
- \* **Estetyka:** Brązowy kolor zgodny z systemem segregacji odpadów BIO.
- \* **Ekologia:** Wykorzystanie surowców wtórnych – folii LDPE z recyklingu.
- \* **Wygoda:** Praktyczne opakowanie zawierające 25 sztuk w rolce.
- \* **Uniwersalność:** Możliwość zastosowania do różnych rodzajów odpadów (zgodnie z lokalnymi przepisami).

Hase Worki BIO Brązowe 120L (25 szt.) to niezawodne rozwiązanie, które łączy w sobie funkcjonalność, trwałość i dbałość o środowisko. Wybierając ten produkt, zyskujesz pewność, że segregacja odpadów będzie prosta, higieniczna i efektywna. Przekonaj się sam o pełnych korzyściach, jakie oferują worki Hase – produkt, który z pewnością sprosta Twoim oczekiwaniom!

[Czytaj więcej](#)